

Раздел IV. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)			
		класс 1	класс 2	класс 3	класс 4
1	2	3	4	5	6
Рабочие места (ед.):	56	56	-	52	4
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	55	55	-	51	4
из них женщин:	16	16	-	16	-
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-
из них инвалидов:	2	2	-	2	-

Таблица 2

Классы (подклассы) условий труда	Профессия / должность / специальность работника	Газовая служба										Службы КПИА и метрологии										
		114	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		115	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		116	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		<i>Газовая служба</i>																				
		117	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		118	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		119	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		<i>Службы КПИА и метрологии</i>																				
		120	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Миниатюризация нормативного материала	Ведущий инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	121	Ведущий инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		122	Ведущий инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		123	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		124	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		125	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		126	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																			
		Химический	Биологический	Аэrozоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса						
127	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
48	Слесарь по контролльно-измерительным приборам и автоматике 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
48/2	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
48/3	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
48/4	Слесарь по контролльно-измерительным приборам и автоматике 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Производственно-технический отдел</i>																					
128	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
129	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
130	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Цех теплоэнергостановок</i>																					
131	Слесарь по ремонту оборудования котельных 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
132	Слесарь по ремонту оборудования котельных 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Цех теплоэнергостановок. Котельные: № 17 (п. Зольное), № 18 (п. Солнечная Поляна), № 27 (п. Богатырь)</i>																					
133	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
134	Оператор котельной 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Автомотранспортная служба</i>																					
135	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
136	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
137	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Классы (подклассы) условий труда		Профессия / должность / специальность работника									
138	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-
139	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-
140	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-
141	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-
142	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-
143	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-
144	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-
145	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-
146	Оператор канала-дромивочной машины	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-
147	Оператор канала-промышленной машины	-	-	3.1	-	2	-	-	2	2	3.1
148	Машинист экскаватора	-	-	3.1	-	2	-	-	2	2	3.1
149	Машинист экскаватора	-	-	2	-	3.1	2	-	2	2	3.1
Дата составления: 27.10.2025		Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:									
Первый заместитель генерального директора		<u>Игнатов Дмитрий Владимирович</u> (подпись)									
Главный инженер		<u>Хованов Александр Викторович</u> (фамилия, имя, отчество (при наличии))									
Специалист по охране труда		<u>Журавлева Елена Сергеевна</u> (подпись)									
Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:		<u>11.11.2025</u> (дата)									
		<u>11.11.2025</u> (дата)									
		<u>11.11.2025</u> (дата)									

Индивидуальный номер рабочего места	
Профессия / должность / специальность работника	
Химический	
Биологический	
Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	
Шум	
Инфразвук	
Ультразвук воздушный	
Вибрация общая	
Вибрация локальная	
Неионизирующие излучения	
Ионизирующие излучения	
Параметры микроклимата	
Параметры световой среды	
Тяжесть трудового процесса	
Напряженность трудового процесса	
Итоговый класс (подкласс) условий труда	
Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	
Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	
Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	
Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	
Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	
Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	

1164

(№ в реестре экспертов)

Карнаухов Павел Владимирович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

27.10.25

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда: